
TARİH SAAT

DERSLER ÖĞRETİM ÜYESİ SALON DERSLER ÖĞRETİM 
ÜYESİ

SALON DERSLER ÖĞRETİM ÜYESİ SALON DERSLER ÖĞRETİM ÜYESİ SALON
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13:00-13:20 
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16:30-16:50
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17:30-17:50

18:00-18:20 

18:30-18:50

19:00-19:20 

19:30-19:50

09:00-09:20

09:30-09:50 

10:00-10:20 

10:30-10:50 

11:00-11:20 

11:30-11:50 

12:00-12:20 

12:30-12:50 

13:00-13:20 

13:30-13:50 

14:00-14:20 

14:30-14:50 

15:00-15:20 

15:30-15:50 

16:00-16:20 

16:30-16:50

17:00-17:20 

17:30-17:50

18:00-18:20 

18:30-18:50

19:00-19:20 

19:30-19:50

09:00-09:20

09:30-09:50 

10:00-10:20 

10:30-10:50 

11:00-11:20 

11:30-11:50 

12:00-12:20 

12:30-12:50 

13:00-13:20 

13:30-13:50 

14:00-14:20 

14:30-14:50 

15:00-15:20 

15:30-15:50 

Ölçme Tekniği

Takım Tezgâhları

ÖNEMLİ NOT: BU SINAV PROGRAMI GENEL BİLGİLENDİRME AMAÇLIDIR. TÜM SINAVLARINIZ İÇİN TARİH VE SAAT BİLGİLERİNİZİ ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİ (OBS) ÜZERİNDEN TAKİP ETMENİZ GEREKMEKTEDİR.
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MAKINE MÜHENDİSLİĞİ 2020-2021 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI
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Temel Elektrik Elektronik 

Makine Teorisi Ve Dinamiği

Diferansiyel Denklemler

Mukavemet I

Dinamik

Genel Kimya

Termodinamik I

Bilgisayar Programlama

Matematik I



16:00-16:20 

16:30-16:50

17:00-17:20 

17:30-17:50

18:00-18:20 

18:30-18:50

19:00-19:20 

19:30-19:50

09:00-09:20

09:30-09:50 

10:00-10:20 

10:30-10:50 

11:00-11:20 

11:30-11:50 

12:00-12:20 

12:30-12:50 

13:00-13:20 

13:30-13:50 

14:00-14:20 

14:30-14:50 

15:00-15:20 

15:30-15:50 

16:00-16:20 

16:30-16:50

17:00-17:20 

17:30-17:50

18:00-18:20 

18:30-18:50

19:00-19:20 

19:30-19:50

09:00-09:20

09:30-09:50 

10:00-10:20 

10:30-10:50 

11:00-11:20 

11:30-11:50 

12:00-12:20 

12:30-12:50 

13:00-13:20 

13:30-13:50 

14:00-14:20 

14:30-14:50 

15:00-15:20 

15:30-15:50 

16:00-16:20 

16:30-16:50

17:00-17:20 

17:30-17:50

18:00-18:20 

18:30-18:50

19:00-19:20 

19:30-19:50

Ödev şeklinde yapılacak sınavların bitiş tarih ve saatlerini OBS üzerinden kontrol ediniz.

Uygulamalı Enerji Analiz 
Yöntemleri

Yenilenebilir Enerji Kaynakları

İmal Usulleri

Türk Dili I

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi I

Makine Mühendisliğine 
Giriş

Mühendislik Malzemeleri ve 
Seçimi

Kariyer Planlama

Teknik Resim
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Makina Elemanları II

 Fizik I

Ingilizce I


